ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 161

 г. Усть-Кут

«24» 09. 2013 г.
Об отмене решения Думы

Усть-Кутского муниципального

образования от 29 марта 2005г. №196
          В связи с принятием Постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.08.2013г № 1314-п «О внесении изменений в Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Усть-Кутского муниципального образования, отличной от Единой тарифной сетки, утвержденное Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 01.03.2011 г. № 103-п», в соответствии с требования п.11 ст. 108 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ - КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:
         1. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29 марта 2005г. №196 «О выплате денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам образовательных учреждений Усть-Кутского муниципального образования».
         2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

В.П.Сенин